2025 年 5 月 28 日

第 2回常任理事会

各区商店会連盟会長 様

各区商店会連盟女性部長 様

各区商連事務局ご担当者 様

大阪市商店会総連盟

理 事 長 千田 忠司

女性部長 阪本 一恵

2025年度 女性部教養講座開催について

 平素は、市商連とりわけ女性部事業の推進に何かとご協力を賜り厚くお礼を申し

あげます。

 さて、本年度の女性部教養講座は、講師に 中井 正嗣 様をお迎えして、下記の

とおり開催することといたしました。

 つきましては、何かとご多忙な時期とは存じますが、多くの会員の皆様のご参加

をいただきますようご案内申しあげますとともに、その取りまとめ等ご配慮方併せ

てよろしくお願い申しあげます。

記

１．日  時  2025 年 7 月 22 日（火） 午前 11時～午後 2時

２．場  所  ホテルロイヤルクラシック大阪 3階 「麗～うるわし～」

        大阪市中央区難波 4-3-3 （別紙案内図参照）

        TEL:06-6633-0030

３．演  題  『夢とロマン～人間の底力～』

４．講  師  中井政嗣氏（千房株式会社 代表取締役会長）

５．日  程  11：00～ 教養講座（10：30～ 受付開始）

        12：30～ 昼 食 会

６．参 加 費  12,000円

        各区商連(区会長・区女性部長・事務局)で取りまとめのうえ、

        大阪市商店会総連盟会計口座に振り込みをお願いいたします。

７．定  員  120名

８．申込期限  2025 年 7 月 8 日（火）厳守

９．申込方法  申込書に参加費を添え、区商連を通じてお申し込みください。

        区商連（区会長・区女性部長・事務局）で取りまとめのうえ、

        同封の『とりまとめ用参加者報告書』を市商連事務局へ提出

        してください。

資料2